AQUISIÇÃO DE REAGENTE DPD, NO QUAL SERVE PARA MEDIR COM PRECISÃO A 

CONCENTRAÇÃO DE CLORO DA ÁGUA. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

08.002.2.821.3.3.90.30.11 (698) 1.500.1002.0001 

FUNDAMENTO LEGAL: ART.75, INCISO II DA LEI N° 14.133/21. 

VALOR: R$ R$ 297,56 (DUZENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS). 

VIGÊNCIA: 30 DIAS  

BOA VISTA DO INCRA, 20 DE FEVEREIRO DE 2026. 

GILMAR LAURINDO BELLINI 

PREFEITO MUNICIPAL